
1. K omlouvání absence a informovanosti rodičů využíváme elektronickou ŽK. Omluvenku zasílejte nejdéle
do pěti kalendářních dnů, důvod nepřítomnosti oznamte třídní učitelce do tří kalendářních dnů. Děkuji

2. Týdenní plán na další týden najdete na webu školy vždy v pátek po 18. hodině. Plán slouží ke vzájemné
informovanosti mezi školou a rodiči a ke sdílení obsahu učiva.

3. Na hodiny TV oblečení a obuv ven i do tělocvičny. Pokud počasí dovolí, tak budeme venku.

4. Vážení rodiče, rádi bychom vás požádali o spolupráci při vyplnění dotazníku, který je součástí našeho úsilí o zlepšení a
další rozvoj školy. Vaše názory, připomínky a návrhy jsou pro nás velmi důležité a pomohou nám zlepšit kvalitu vzdělávání
a školního prostředí pro vaše děti. Dotazník je anonymní a jeho vyplnění zabere jen několik minut. Získané informace
budou pečlivě zpracovány a použity při plánování dalších kroků a rozvojových projektů naší školy. Prosíme vás o vyplnění
dotazníku do konce září 2024. Odkaz na dotazník najdete na webu školy: https://www.zsnecin.cz/2024/09/10/17385/
Děkujeme vám za váš čas a spolupráci. Společně můžeme vytvořit příjemné klima pro naše děti a žáky. S pozdravem,
Mgr. Jolana Vaněčková

5. WocaBee deadline: 15.9, 18.9. Thank you, Fejková.

6. Vybírám 50 Kč za školní knihovnu a 77 Kč za sešity (kdo si nevzal z angličtiny, tak 57 Kč).

8. ročník 3. týden MŮJ TÝDENNÍ PLÁN č.3 16.9. - 20.9.2024

Den Obsah učiva, úkoly, pomůcky, další informace

PONDĚLÍ
16.9.

1. OSV Třídnické záležitosti
2. Mat Druhá mocnina (uč. 1 s. 6-8)
3. Zem Asie - úvod (str. 5)
4. Inf Algoritmus
5. KAj Introduction - book p.5 - Present Simple and Present Continuous
6. -
7. VkeZ Exkurze před - PL.
8. VkeZ Aktivity kariérového poradenství - výběr SŠ checklist -PL.

ÚTERÝ
17.9.

1. ČJ-Ml Test - uč.10. Obohacování slovní zásoby - uč.14-17.
2. Děj Společnost 17. a 18. století (uč. str.11-14)
3. Pří Tkáně lidského těla (str. 15)
4. NJ Osobní zájmena, procvičování časování sloves
5.
6.

Che
-

Látky a směsi kolem nás (str. 13-14)

7. ČJ-Lit Slohová výchova - charakteristika
8. ČJ-Lit Slohová výchova - charakteristika

STŘEDA
18.9.

1. ČJ-Ml
2. Ang Exkurze veletrh středních škol v Příbrami
3. Mat odjezd v 7:10 (sraz v 7:00 na autobusové zastávce směr Dobříš), příjezd busem
4. Fyz ve 12:10
5. Fyz s sebou svačinu a pití, peníze na autobus (cca 50 Kč)

ČTVRTEK
19.9.

1. Ang Talking about future plans - book p. 6
2. Nj Wordwall - procvičování časování sloves
3. Mat Desetiminutovka (racionální čísla). Druhá mocnina (uč. 1 s. 9-11)
4. Vo Exkurze po - PL.
5.
6.

Děj
-

Anglie během občanské revoluce (uč. str. 14-19)

7. Těl D Podle počasí - venku, atletika.
Těl Ch Florbal

8. Těl D Florbal
Těl Ch Podle počasí - venku, atletika.

PÁTEK
20.9.

1. Mat Druhá odmocnina (uč. 1 s. 12-13)
2. Che Oddělování složek směsí (str. 16-18)
3. Mat Druhá odmocnina (uč. 1 s. 14)
4. Ang Will and -be going to - book p. 7
5. Pří Kosterní soustava - úvod (str. 16)
6. Hv Noty - procvičování

https://www.zsnecin.cz/2024/09/10/17385/?fbclid=IwZXh0bgNhZW0CMTAAAR2HcuSZ2Yx_R3EkY9weiIyjjvgU9dKCVYMUIgnHUQAsRyox_C8Bf-2MAWo_aem_QknnPfmrko2NtxixPzNcaQ
https://www.zsnecin.cz/2024/09/10/17385/


8. 22.11.2024 Schola Pragensis, exkurze do Prahy 8. a 9. třída + Fejková, Šimková

9. Sportovní den přesunut kvůli nevlídnému počasí na pondělí 23.9.2024

Jitka Šimková, třídní učitelka


